Realisasi penerimaan bea keluar 

mencapai Rp23.636.000 (104,77%) dari target 

penerimaan bea keluar Rp22.560.000. Realisasi 

bea keluar mengalami penurunan sebesar 94,41% 

dibandingkan realisasi tahun 2023.  

Kegiatan pengawasan selama tahun 2025 

menghasilkan 201 (dua ratus satu) berkas surat 

bukti penindakan (SBP), dengan 188 SBP+BA 

Tegah dan 13 SBP tanpa BA Tegah. 

Pengawasan peredaran barang kena cukai ilegal 

dilakukan dengan kegiatan operasi pasar, 

gempur rokok ilegal, patroli darat dan 

penindakan terhadap pengangkut hasil